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| KUVENDI 1. KOMUNTSISKUPSTINA OP‘S I INE;’MUNICIPAT ASS LMBLY IE)TO(J

Pér: T¢ gjith¢ dnctaz ¢t e Kuvendit té Komlmes ~Istog

Né bdZ(‘ & nemt 44.1, 42 dhe ncnit 54 2t ng]l[ pér vethevcns; en lokalo (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Koqoves nr. ?800()8) ihe nenit 48.3 t& Statutit t& Komunés sé -
Istogut 01N1.62/2010,

THERRA S

Mbledhjen e 307 t& rregullte e Legjislacionit t& VI & Kuvendit t& Komungs. Mbledhja
do (€ mbahet mé: 29.09.2020, e Marté, né Sallén e Kuvendit t8 Komunés né Istog, kati
I, duke filluar me puné né ora 10:00. '

REND DITE:

Konstatimi i prezencés sé anétarcve té Kuvendi il
© Arsyetimi i mungesave né mbledhje,

Miratimi i procesverbaleve nga mble dhjet ¢ kaluara ,

Shqyrtimi i raportit € Zyrés Kombétare té Auditimit, dhe njoftimi L me Planin e

veprimit pér ménjanimin & t8 gjeturave, -
9l Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim - Vendimit pér caktimin e normave tatimor e

- pér tatimin né pronén e pa luajtshme pér vitin 2020- 2020 ' :
0. Shqy1 timi i Projekt-Buxhetit t& komunés pér periudhén 2021 2023,
7. Marrja e vendimit pér f01 mimin ¢ k{musmn it pér ndarjen ¢ buisa\fe pér vitin -
shkollor?
8. Pyctjen ga dI’lCl"II et ¢ Kuvendi 1t Komun al.
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KOMUNAL,
Virejtje:
Lidhur me ¢éshtjen-e mOSpJeqemdz ]
{’i referoheni dispozités sé nenit 3¢




